

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
<b>1112-000-001</b>			<b>BBVA CHEQUES 5228</b>			Saldo inicial :	0.00
04/Ene/2019	Ingresos	2	PSICOLOGO, NUTRIOLOGO, P..	3923	2,175.00		2,175.00
08/Ene/2019	Egresos	19	PAGO DE PAPELERIA	9897325717		2,060.00	115.00
09/Ene/2019	Egresos	20	Pago de Gastos de Caja Chica C..			4,000.00	-3,885.00
10/Ene/2019	Egresos	21	Pago de Gastos de Caja Chica C..			5,000.00	-8,885.00
11/Ene/2019	Ingresos	3	PSICOLOGO, NUTRIOLOGO, P..	Ref. 311	5,210.00		-3,675.00
11/Ene/2019	Ingresos	4	INGRESOS DE CUOTAS DE R..	Ref. 311	2,890.00		-785.00
16/Ene/2019	Egresos	22	PAGO DE GAS PARA COMED..	7761628733		1,958.00	-2,743.00
18/Ene/2019	Ingresos	5	PSICOLOGO, NUTRIOLOGO, P..	9405	4,965.00		2,222.00
18/Ene/2019	Ingresos	6	INGRESOS DE CUOTAS DE R..	9405	2,680.00		4,902.00
21/Ene/2019	Egresos	23	PAGO DE CARTUCHOS PARA ..	0025955021		1,975.00	2,927.00
23/Ene/2019	Ingresos	9	COMPLEMENTO DE NOMINA ..	Ref. 316	4,291.92		7,218.92
23/Ene/2019	Ingresos	9	COMPLEMENTO DE NOMINA ..	Ref. 317	668.44		7,887.36
23/Ene/2019	Ingresos	9	COMPLEMENTO DE NOMINA ..	Ref. 318	2,368.24		10,255.60
23/Ene/2019	Egresos	25	PAGO DE GAS PARA COMED..	3686933511		675.54	9,580.06
25/Ene/2019	Ingresos	7	PSICOLOGO, NUTRIOLOGO, P..	2432	3,685.00		13,265.06
25/Ene/2019	Ingresos	8	INGRESOS DE CUOTAS DE R..	2432	3,280.00		16,545.06
28/Ene/2019	Egresos	26	PAGO DE SERVICIO DE HERR..	REF.25		2,200.00	14,345.06
				Total:	<b>32,213.60</b>	<b>17,868.54</b>	<b>14,345.06</b>
<b>Total:</b>					<b>32,213.60</b>	<b>17,868.54</b>	<b>14,345.06</b>